[image: image1.png]2, .. T 4. g) 3
Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000

E-mail- cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br
1.553.985/0001-45

Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
il

INDICAÇÃO N.º 055/2022

Indico ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, que determine e providencie junto ao setor competente da municipalidade estudos para a implementação de plantio de árvores frutíferas nas praças e demais locais pertinentes de nosso Município, com a criação de programa de plantio de árvores frutíferas junto à Secretaria de Educação, visando a participação dos alunos da rede municipal de ensino.
Além disso, nesse sentido, também indico ao Senhor Prefeito Municipal para que interceda junto à Usina Ipê, buscando a doação de mudas de árvores frutíferas para o fim citado.
Sala das Sessões “Vereador Delson Leandro da Silva”, 23 de Março de 2022.

Joisiany Ceber Anselmi

Vereadora

[image: image1.png]